АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 октября  2023 г. №57

с. Ивановка 1-я

	 Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоении им идентификационных номеров

Руководствуясь Федеральным Законом от 08.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 18 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» администрация Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоить им идентификационные номера
           2.   Признать утративших силу   постановления администрации Ивановского сельского поселения :

          -от 27.09.2022 №47 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и присвоить им идентификационные номера».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

           4.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Ивановский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Ивановского сельского поселения                                        А.А.Ситников

	УТВЕРЖДЕНО                                                          постановлением администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской область от 17.10.2023 №57

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Ивановского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области

	№      п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги улично-дорожной сети населенных пунктов и межпоселенческих автодорог
	Общая протяженность автодорог за поселение и за каждый  населенный пункт (км)
	Протяженность по типам покрытия и грунтовых дорог (км)

	Асфальтобетонное покрытие (усовершшенствованный тип покрытия)
	Щебеночное или гравийно-щебеночное (переходный тип покрытия)
	Грунтовые автодороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ивановское сельское  поселение
	29,705
	4,937
	18,480
	6,288

	с.Ивановка 1-я
	4,512
	0,837
	2,741
	0,934

	1
	20 235 808 ОП МП 001
	улица пр.Революции
	2,35
	0,000
	2,35
	0

	2
	20 235 808 ОП МП 002
	 улица Заречная
	1,325
	0,000
	0,391
	0,934

	3
	20 235 808 ОП МП 003
	улица Молодежная
	0,837
	0,837
	0
	0

	с. Красные Холмы
	7,840
	1,000
	5,711
	1,129

	4
	20 235 808 ОП МП 004
	улица Проспект Мира
	2,879
	0,000
	2,35
	0,529

	5
	20 235 808 ОП МП 005
	улица Пролетарская
	2,389
	1
	1,389
	0

	6
	20 235 808  ОП МП 006
	улица Ленинградская
	1,3
	0
	1,3
	0,000

	7
	20 235 808 ОП МП 007
	улица Краснознаменная
	1,272
	0
	0,672
	0,6

	с.Верхняя Катуховка

	13,703
	3,100
	8,578
	2,025

	8
	20 235 808 ОП МП 008
	улица Комсомольская
	1,75
	1,300
	0
	0,45

	9
	20 235 808 ОП МП 009
	улица Дзержинского
	2,45
	1,8
	0,3
	0,35

	10
	20 235 808  ОП МП 010
	улицаЧапаева
	1,503
	0
	1,228
	0,275

	11
	20 235 808 ОП МП 011
	улица Героев Стратосферы
	4
	0
	3,650
	0,35

	12
	20 235 808 ОП МП 012
	улица 50лет Октября
	4
	0,000
	3,4
	0,6

	13

	14

	п.Майский
	3,65
	0
	1,45
	2,200

	15
	20 235 808 ОП МП 014
	ул.Зеленая
	1,45
	0
	1,450
	0

	16
	20 235 808 ОП МП 014
	ул.Первомайская
	2,2
	0
	0,000
	2,2